
 

 

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                                 19. juni 2017 

 

Partnerskap for sigøynermisjonen 
Aksjon for Håp har i ca 16 år drevet misjonsarbeid blant 

sigøynerne i Ungarn. I tillegg til rene evangeliseringsframstøt og 

støtte til lokale medarbeidere og menigheter, blir det også 

formidlet midler til dekning av viktige behov i Guds rikes arbeid 

forskjellige steder. Det er helt nødvendig å samarbeide nært med 

lokale krefter som brenner for sigøynermisjonen, men også med 

andre aktører både fra Norge og andre land som har den samme 

nøden for dette folket. Ut fra dette samarbeidet er det blitt utviklet 

en misjonsskole for sigøynerne som Aksjon for Håp har et leder- 

og koordineringsansvar for. Hvert år har vi en samling blant de 

som er inkludert i dette partnerskapet. I år var vi samlet i vårt hjem 

på Åpta utenfor Farsund. Det var en veldig trostyrkende og 

inspirerende samling innfor Herren, hvor vi evaluerte arbeidet, 

delte tanker og visjoner om strategi etc. for framtiden. Herren 

tenker alltid enhet og samarbeid. Vi er alle lemmer på hans 

legeme, og sammen kan vi får utrettet langt mer enn hva hver 

enkelt greier alene.  

 

 

 

 

Månedshilsen fra: 

 

 

 

 

 

 

 

25 år med  

evangeliet i  

Øst-Europa! 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   
Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39   

E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   
Gaver: bankgiro: 2801 08 06048.  

Gaver Prosjekt konvertitter:3070 10 41204 

 

 

Her er min kone og jeg sammen med styremedlem i Aksjon 

for Håp, Oddbjørg Orstad foran. Bak fra venstre står 

styremedlem i Aksjon for Håp Amund Sævland, sammen med 

samarbeidspartnere fra Danmark, Norge, Tyskland og 

Ungarn. 

Det sendes også ut et nyhetsblad i juni med mer omfattende informasjon om Aksjon for Håps forskjellige 

prosjekter. Derfor blir denne månedshilsenen noe mindre omfattende enn vanlig. Det er likevel viktig for meg å 

bruke denne muligheten til å bringe en hjertelig takk til deg som støtter og ber for oss. Din innsats har enorm 

betydning for mange mennesker som lider under forskjellige behov. Må Herren rikelig velsigne deg tilbake! 

 

Ha en velsignet god sommer!  
Hilsen Jan Hoholm                


